
​  
 
 

МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 
30.10.2025 Миролюбне

​
№ 03/11/2025 

  
     Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про надання дозволу на укладення та 
підписання договору купівлі-продажу 
транспортного засобу, співвласником 
якого є дитина _______________ 
 

 
Розглянувши заяви _______________ та _______________, які 

зареєстровані в Миролюбненській сільській раді від 17 жовтня 2025 року № 
К-203/2025 та К-204/2025, про надання дозволу на укладання та підписання 
договору купівлі-продажу транспортного засобу, співвласником якого є дитина, 
враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини виконавчого комітету 
сільської ради від 20 жовтня 2025 року, керуючись пунктом б частини першої 
статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 17 
Закону України «Про охорону дитинства», пунктом 6 Порядку державної 
реєстрації (перереєстрації), зняття з обліку автомобілів, автобусів, а також 
самохідних машин, сконструйованих на шасі автомобілів, мотоциклів усіх 
типів, марок і моделей, причепів, напівпричепів, мотоколясок, інших 
прирівняних до них транспортних засобів та мопедів, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 07 вересня 1998 року № 1388, 
виконавчий комітет Миролюбненської сільської ради, як орган опіки та 
піклування 

 
ВИРІШИВ:  

 
1. Дозволити матері _______________, надати дозвіл неповнолітній 

дитині, _______________, _______________ року народження, укласти та 
підписати договір купівлі-продажу транспортного засобу: автомобіля марки 
_______________, модель _______________, _______________ року випуску, 
ідентифікаційний номер транспортного засобу _______________, колір 
_______________, реєстраційний номер _______________, дата реєстрації 
_______________, співвласником _______________ якого є дитина.  

 



2 
 

2. Дозволити _______________, _______________ року народження, яка 
діє за згодою матері, _______________, укласти та підписати договір 
купівлі-продажу транспортного засобу: автомобіля марки _______________, 
модель _______________, _______________ року випуску, ідентифікаційний 
номер транспортного засобу _______________, колір _______________, 
реєстраційний номер _______________, дата реєстрації _______________ року, 
співвласником _______________ якого є дитина. 

 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету Миролюбненської сільської ради Романа КОЗАКА. 
 
 

Сільський голова                                                                          Олег МОСКАЛЮК 
 


